
UCHWAŁA NR L/404/2021 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu poza listą osób oczekujących na zawarcie umowy 

najmu takiego lokalu   

 Na podstawie § 64 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XLII/344/2021 Rady Miasta Świnoujście  

z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1004) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie z Panią Weroniką Calik umowy najmu socjalnego lokalu poza listą osób 

oczekujących na zawarcie umowy najmu takiego lokalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: 1044F467-5F20-48DE-9E8C-EDC0A508BAE2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Pani Weronika Calik złożyła wniosek o wynajęcie lokalu z najmem socjalnym z mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasto Świnoujście w roku 2021. Wniosek został rozpatrzony pozytywnie. 

Wnioskodawczyni z dwuletnim synem przebywa u babci i dziadka w lokalu o powierzchni 30,17 m2.  

W jednym pokoju zamieszkują 4 osoby. Obecnie Pani W. Calik oczekuje drugiego dziecka. Poród zaplanowany 

jest na koniec sierpnia. Wnioskodawczyni utrzymuje się z zasiłków MOPR i alimentów na syna. 

Pani W. Calik znajduje się w bardzo trudnej sytuacji mieszkaniowej (znaczne zagęszczenie osób w lokalu, 

dziecko nie ma warunków do prawidłowego rozwoju), w związku z czym zwróciła się do Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej z prośbą o przydział lokalu z najmem socjalnym. Komisja po zapoznaniu się z sytuacją Pani 

Weroniki Calik pozytywnie zaopiniowała jej wniosek o zawarcie umowy najmu socjalnego lokalu poza listą osób 

oczekujących na taki lokal. 

 

Id: 1044F467-5F20-48DE-9E8C-EDC0A508BAE2. Podpisany Strona 2


